



PROTOKOLL LÄNGDRÅD 23 OKTOBER 2024

Tid: 20:00-21:30

Plats: Teams

Kallade: Längdrådets ledamöter, åkarrepresentant (Simon Stenberg, Ingrid Hallqvist) samt Lars Öberg, Karin Ersson, Lars Selin.

Anmält förhinder:

1. Välkomna!

Ordförande Johan Starck hälsar alla välkomna.

2. Föregående protokoll. 5/9

Lades till handlingarna.

3. Rapport organisation, inkl FIS frågor. Lars Ö/Anders Byström

FIS frågor: Mötet i oktober innebar att vårt förslag om ett skandinaviskt block skulle skapas tillsammans med Sverige och Norge för att minska resor i december. FIS har också antagit ett statement att jobba med hållbarhet och minska resor. Det blev omröstning och Davos vann. Det var en motgång. Positivt är att vi förhoppningsvis får en till VC tävling helgen efter eller före VM i Falun.

Sportcentrum Luleå (LTU): Vi går inte in med något ekonomiskt stöd till den verksamheten, men vi stöttar den ändå. Lars Öberg var med på en invigning för ett par veckor sedan.

SDF årsmöte i Östergötland: Lars Ö var på Östergötlands årsmöte i gårkväll. Det var ett mycket positivt möte och med positiv stämning. Ett distrikt där man samarbetar bra mellan alla grenarna.

Anders Byström berättade om läget i laget. De har nyss haft en process där de har satt sina mer detaljerade mål inför VM i Trondheim. Målet är bästa VM någonsin. Lagen har haft en bra träningshöst, en hel del på höghöjd. Dock har de nyligen tagit ett beslut att flytta fram lägret i Vålådalen som skulle ha skett nu, men då snöläget är tveksamt så kommer lägret flyttas en vecka framåt.

Svenska Skidförbundet

Riksskidstadion, SE-791 19 FALUN

Telefon: +46 (0)10-708 69 00

Webb: www.skidor.com

Huvudsponsor





Det är bra stämning i både herr och damlaget. Man delar med sig bland både stjärnor och Bauhausåkare.

Vi har en ny koordinator då Maggan Carlsson har slutat. Hon heter Jennie Halfvarsson och har kommit in bra i jobbet.

På ledarsidan har vi en stabil trupp med lite lagomt nya ansikten och även gamla.

Uttagningskriterier för årets landslagsuppdrag har nyligen publicerats på skidor.com

4. **Rapport från åkarrepresentanter. Ingrid H + Simon S.**

Simon och Ingrid har varit med på arrangörskonferensen som genomfördes i helgen i Borås. De hade blivit inbjuden av Annika Dahlman. Både Ingrid och Simon tyckte det var lärorikt, även Annika lyfter vikten av att ha med aktiva i tävlingsfrågor.

Ett möte för aktiva planeras kring säsongstarten och sedan ett till möte i vår.

5. **Info Förbundsmötet/styrelsen JS**

Johan Starck rapporterade från förbundsmötet som skedde gångna helgen. Han redovisade även en hel del siffror angående medievärde, pallplatser samt årsbokslut med siffror.

6. **Mötesschema KE**

Förslag på datum: 9/12, 12/2, 10/3, 28/4, 9/6 (ca 4-7 veckor mellan mötena)

7. **Rapport från de olika arbetsgrupperna**

Barn och Ungdomsgruppen

Gruppen har den senaste tiden fokuserat mycket på att arrangera en bra Kickoff inför ungdomscuperna. Kickoffen arrangerades helgen 5-6 oktober i Torsby som är dem kommande arrangören av Folksam Cup. Beslut togs bland annat om att avgiften höjs och att det framåt bara kommer att vara tillåtet att använda ett par skidor under Folksam Cup.

TD/Regel:

Årets TD och arrangörskonferens är genomförd!

Årets konferens hade fokus på att vi ska jobba så lika som möjligt i allt från planering, förberedelser och genomförande. Åkare, ledare och arrangörer ska känna i gen sig och veta vad som gäller på de större tävlingarna.

Årets konferens planerades tillsammans med tävlingsprogrammsgruppen.

Som tidigare år hade vi tre olika spår, TD, arrangörer och

långloppsarrangörer. Tyvärr var det få på långloppsspåret, men de som



deltog var nöjda, även Vasaloppet.

Vi lägger ner mycket tid på att göra ett program med innehåll som tar upp nyheter och sånt som vi har fått med oss från utvärderingar m.m. Vi vill att det är fler deltagare som kommer, främst från den delen av landet där konferensen är. Som det är nu är det nästan bara cup och mästerskaps arrangörer som deltar. Kan längdrådet hjälpa till på något sätt?

Arbetsgruppen för ledar- och tränarutveckling

Anna Norman som varit sammanhållande för gruppen är sjukskriven.

Anders Stridh är sammankallande tills det blir klart med ersättare. Senaste mötet hölls 9/10.

Frågan kring Längdrådets beslutande mandat togs upp till diskussion.

Anders tar det vidare inom SSF. Revidering av utbildningsmaterialet för Skidleka och Skidlära har genomförts. Utbildningskalendern gicks igenom med många utbildningar som väntar den närmaste tiden. En rapport från utbildningshelgen i Ulricehamn som sammanfattades som mycket lyckad och uppskattad.

8. Övriga frågor:

Karin Ersson rapporterade att Anna Norman som jobbar som utbildningsansvarig är sjukskriven på obestämd tid. Hon har nyligen påbörjat en längre behandling.

Vid nästa möte ska vi ta upp frågan om vi ska planera in något fysiskt möte under vintern/våren.

9. Nästa möte: 9/12

10. Mötet avslutas.